

Унифицированная Форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 11.11.99 №100

Заказчик: Администрация Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области
организация, адрес, телефон, факс

Подрядчик: ИП КФХ Давоян Алексан Арменакович
организация, адрес, телефон, факс

Объект: Благоустройство общественной территории сквера "Мемориал погибшим воинам и односельчанам в годы ВОВ" в с. Мантурово Мантуровского района Курской области
наименование

Форма по ОКУД	322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	
номер	0144300024418000004
дата	07.09.2018
Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата
1	18.09.2018

Отчетный период	
с	по
07.09.2018	18.09.2018

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная(договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (контрактом):

648 073,60

№ пп		Наименование работ и затрат	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
№ пп	поз. по см.				Количество	цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел I							
1	1	Разборка тротуаров и дорожек из плит с их отсыпкой и укладкой в штабель	ФЕР68-20-1 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м2	3,55	142,34	505
2	2	Разборка бортовых камней: на бетонном основании	ФЕР27-03-10-01 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м	1,7	615,13	1046
3	3	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5м3	ФССЦпг-01-01-043 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	1 т груза	7,77	3,28	25
4	4	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 3 км	ФССЦпг-03-21-01-003 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	1 т груза	7,77	4,8	37
5	5	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	ФЕР27-04-001-01 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м3	0,355	2281,99	810
6	6	Песок природный для строительных работ очень мелкий	ФССЦ-02.3.01.02-0012 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	м3	39,05	44,82	1750
7	7	Устройство оснований толщиной 12 см под тротуары из кирпичного или известнякового щебня	ФЕР27-07-002-01 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м2	3,55	500,76	1778
8	8	Щебень фракция 40-70 мм марка: 800	ФССЦ-02.2.05.04-0083 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	м3	61,77	295,28	18239
9	9	На каждый 1 см изменения толщины слоя исключить к расценкам 27-07-002-01 к=2	ФЕР27-07-002-2 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	1000 м2	-3,55	27,14	-96
10	10	Щебень фракция 40-70 мм марка: 800	ФССЦ-02.2.05.04-0083 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	м3	-10,65	295,28	-3145
11	11	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка (из песчано-цементной смеси)	ФЕР27-04-001-01 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м3	0,142	2281,99	324

1	2	3	4	5	6	7	8
12	12	Смесь пескоцементная (цемент М 400)	ФССЦ-04.3.02.13-0003 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	м3	15,62	280,6	4383
13	13	Устройство покрытий из тротуарной плитки, количество плитки при укладке на 1 м2: 55 шт.	ФЕР27-07-005-02 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	10 м2	35,5	131,61	4672
14	14	Плитка тротуарная декоративная (брусчатка): "КИРПИЧИК", толщина 60 мм, серая	ФССЦ-05.2.02.21-0026 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	м2	362,1	88,91	32194
15	15	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	ФЕР27-02-010-02 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м	1,7	4412,47	7501
16	16	Камни бортовые: БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	ФССЦ-05.2.03.03-0031 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	шт	170	22,36	3801
17	17	Разработка грунта с погрузкой в автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью 0,25м3, группа грунтов: 2	ФЕР01-01-014-05 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	1000 м3	0,0885	6376,13	564
18	18	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 3 км	ФССЦпг-03-21-01-003 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	1 т груза	154,88	4,8	743

	Итого по всем разделам	75 131
	Машины и механизмы	3 922
	Материалы	63 634
	ФОТ	7 924
	Накладные расходы	11 006
	Сметная прибыль	6 250
	Итого	92 387
	Непредвиденные расходы 2%	1 850
	Итого	94 237
	Итого в ценах I кв 2018г	689 440
	Всего по акту с коэффициентом по итогам проведения аукциона $k=0,94$	648073,60

Сумма прописью: шестьсот сорок восемь тысяч семьдесят три руб 60 коп

648073,60

От Заказчика: Глава Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области

(должность)

М.П.

От Подрядчика: Глава ИП КФХ Давоян Алексан Арменакович

(должность)

М.П.

А.Л. Чернов

(подпись)

(расшифровка подписи)

А.А.Давоян

(подпись)

(расшифровка подписи)

